
EA3601F
15.01.2015

Benzin-Kettensäge
1Seite / 9

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
142225-1 Bügelgriff inkl. 3            11 23

142226-9 Feder R inkl. 4               12 3

326339-6 Stopper                       13 1

454506-4 Federhalter                   14 1

266856-3 Blechschraube 5x20            45 1

326339-6 Stopper                       16 1

142227-7 Feder L inkl. 9               17 3

454506-4 Federhalter                   19 1

266856-3 Blechschraube 5x20            110 1

168396-6 Filter                        111 11

424576-7 Durchführung                  112 6

424577-5 Stopper                       113 1

126345-9 Griffgehäuse kpl.             114 27

266858-9 Blechschraube 4x18            116 1

168812-8 Gaszug                        117 7

454501-4 Gaszughalter                  118 1

454499-5 Gashebel                      119 1

233606-1 Rückholfeder                  120 1

454500-6 Hebel                         121 1

268187-6 Stift 3                       122 1

454502-2 Entsperrhebel                 123 1

454503-0 Griffschale                   124 7

326339-6 Stopper                       125 1

424577-5 Stopper                       126 1

168507-3 Tankverschluss kpl.           127 13

213080-9 O-Ring 29.5                   128 3

422116-5 Kraftstoffschlauch            129 6

424573-3 Schlauchdurchführung          130 4

126347-5 Kraftstoffschlauch kpl.       131 26

168398-2 Kraftstoffpumpe               132 13

142226-9 Feder R inkl. 35              133 3

814S96-7 Typenschild EA3601F           134 1

454506-4 Federhalter                   135 1

266856-3 Blechschraube 5x20            136 1

805U48-1 Hinweisschild Geräusch 111dB  138 1

801Y91-2 Hinweisschild Gasemission     139 1

142239-0 Zylinderabdeckung A           140 16

263002-9 Gummistift 4                  140,1 1

266858-9 Blechschraube 4x18            341 1

126344-1 Zylinderabdeckung B           142 20

632A97-3 Anschlussleitung Schalter     143 7

632A98-1 Anschlussleitung Erdung       144 7

454532-3 Ansaugstutzen                 145 14

126370-0 Luftfilter kpl.               146 20

454537-3 Knopf                         146,1 1

346704-3 Anschlussblech                147 1

346705-1 Federblech                    148 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266860-2 Blechschraube 4x15            249 1

266861-0 Blechschraube 4x22            250 1

424582-2 Dämpfer                       151 1

454533-1 Schalterhebel                 152 3

424582-2 Dämpfer                       153 1

168819-4 Vergaser inkl. 215-239        154 49

454531-5 Vergaserplatte                155 9

266848-2 Schraube M4x16                256 1

454488-0 Abdeckplatte                  157 3

332074-6 Innenring                     158 1

424571-7 Vergaserstutzen               159 15

332075-4 Innenring                     160 1

326304-5 Distanzstück                  161 1

413164-5 Auspuffdichtung               162 1

126342-5 Auspuff kpl.                  163 28

352023-7 Platte                        165 1

266796-5 Blechschraube 4x8             166 1

266851-3 Schraube M5x20                167 1

266850-5 Schraube M5x10                168 1

266849-0 Schraube M5x16                269 1

346691-6 Abdeckung                     170 1

266936-5 Schraube M4x8                 171 1

266859-7 Schraube M5x12                180 1

266847-4 Schraube M5x20                481 1

142223-5 Zylinder                      182 53

257365-3 Kolbenring                    284 13

319023-0 Kolben                        185 23

268331-5 Kolbenbolzen                  186 7

212127-6 Nadelkäfig 1011               187 6

346698-2 Druckscheibe                  288 1

234307-4 Sicherungsring                289 1

142229-3 Kurbelwelle kpl.              190 60

413163-7 Zylinderdichtung              191 4

266848-2 Schraube M4x16                292 1

424581-4 Kabeldurchführung             193 1

126350-6 Zündspule kpl.                194 33

424580-6 Zündkerzenstecker             194,1
454520-0 Zündspulenhalter              195 2

142224-3 Zylindergehäuse kpl.          196 36

213697-8 Öldichtung                    296,1 5

266852-1 Schraube M5x25                497 1

413165-3 Dichtung                      198 1

126343-3 Kontaktblech                  199 18

911013-5 Kombi-Schraube M3x10          2104 1

319022-2 Abdeckung                     1105 13

266848-2 Schraube M4x16                4106 1

266846-6 Schraube M4x12                4107 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EA3601F
15.01.2015

Benzin-Kettensäge
2Seite / 9

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
454489-8 Luftführungsrahmen            1108 1

424572-5 Luftführung                   1109 14

911013-5 Kombi-Schraube M3x10          2110 1

126343-3 Kontaktblech                  1111 18

266854-7 Schraube M5x14                1116 1

234207-8 Druckfeder 6                  1117 1

452666-6 Nippel                        1118 2

346695-8 Zackenleiste                  1120 20

266857-1 Blechschraube 5x16            2121 1

346694-0 Kettenführungsblech           1122 8

421298-0 Ventil                        1123 11

266854-7 Schraube M5x14                3124 1

346722-1 Kettenfänger                  1125 1

266856-3 Blechschraube 5x20            1126 1

454509-8 Pumpendeckel                  1127 15

266846-6 Schraube M4x12                1128 1

267047-9 Scheibe 10                    1129 2

221427-3 Schneckenrad                  1130 9

212129-2 Nadelkäfig 1013               1131 13

165725-4 Kupplungstrommel              1132 24

346693-2 Scheibe                       1133 1

126348-3 Kupplung kpl.                 1134 24

231883-9 Zugfeder 8                    3134,1
424579-1 Ölauslassschlauch             1138 1

142156-4 Ölpumpe kpl.                  1139 32

266846-6 Schraube M4x12                1140 1

126349-1 Ölfördermengeneinstellung     1141 7

126372-6 Kettenradschutz kpl.          1142 41

266855-5 Blechschraube 4x12            5143 1

454515-3 Abdeckung                     1144 14

233607-9 Spiralfeder 6                 1145 1

346702-7 Hebel                         1146 1

313265-8 Gewicht                       1147 6

346699-0 Kettenführungsblech           1148 9

266166-8 Blechschraube CT 3x8          1149 1

227496-2 Kegelrad 14                   1150 11

326310-0 Spannstift                    1151 1

326312-6 Justierschraube               1152 1

234304-0 Druckfeder 7                  1154 1

142234-0 Bremsbandhalter               1155 12

142119-0 Bremsband                     1156 20

266855-5 Blechschraube 4x12            2157 1

454511-1 Kettenradschutz               1158 19

454519-5 Abdeckung                     1159 9

142235-8 Kettenschnellspanndeckel      1160 12

142288-7 Stellrad                      1161 4

213011-8 O-Ring 7                      1161,1 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
142228-5 Handschutz                    1170 21

802E03-8 Hinweisschild                 1170,1 1

266857-1 Blechschraube 5x16            1171 1

346697-4 Halter                        1172 1

346697-4 Halter                        1173 1

266857-1 Blechschraube 5x16            1174 1

266856-3 Blechschraube 5x20            4175 1

801Y96-2 Modell-Nr-Schild EA3601F      1176 1

126351-4 Starter kpl.                  1177 29

454522-6 Anwerfgriff                   1178
142237-4 Startergehäuse                1179
SG00000025 Starterseil                   1181
454523-4 Spule                         1182
SG00000023 Dämpfungsfeder                1183
454524-2 Mitnehmer                     1184
266777-9 Blechschraube 5x12            1185 1

142213-8 Schwungradabdeckung           1186 10

264094-1 Sechskantmutter M8            1187 1

142236-6 Schwungrad kpl.               1188 36

266866-0 Schraube M5x12                2189 9

346703-5 Anwerfklinke                  2190 11

233609-5 Spiralfeder 15                2191 8

266856-3 Blechschraube 5x20            1192 1

454493-7 Luftführung                   1193 7

266855-5 Blechschraube 4x12            1194 1

424574-1 Stopper                       1195 5

168508-1 Kraftstofftankverschluss      1196 13

266854-7 Schraube M5x14                2197 1

135660-0 Motorgehäuse                  1198 34

234210-9 Druckfeder 6                  1199 1

313212-9 Führung                       1200 9

266856-3 Blechschraube 5x20            1201 1

213355-6 O-Ring 25                     1202 1

163518-3 Benzinfilter                  1203 14

282020-8 Schlauchklemme                1204 13

422113-1 Kraftstoffschlauch            1205 3

422114-9 Kraftstoffschlauch            1206 3

424575-9 Schlauchdurchführung          1207 18

454508-0 Schlauchverbinder             1208 1

424595-3 Führung                       1209 1

454496-1 Halter                        1210 1

232284-4 Blattfeder                    2211 1

346696-6 Klammer                       2212 1

ZJ00000063 Schraube                      1215 1

ZJ00000014 Schraube                      2216 1

ZJ00000055 Dosiermembranabdeckung        1217 1

ZJ00000058 Dosiermembran                 1218 5

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EA3601F
15.01.2015

Benzin-Kettensäge
3Seite / 9

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
ZJ00000011 Dosiermembrandichtung         1219 1

ZJ00000006 Hebel                         1220 1

ZJ00000009 Schraube                      1221 1

ZJ00000008 Stift                         1222 1

ZJ00000010 Feder                         1223 1

ZJ00000007 Ventileinlassnadel            1224 11

ZJ00000048 Chokehebel                    1225 1

ZJ00000003 Filter                        1226 1

ZJ00000029 Membran                       1227 1

ZJ00000016 Dichtung                      1228 1

ZJ00000056 Pumpengehäusedeckel           1229 12

ZJ00000020 Schraube                      1230 1

ZJ00000051 Justierschraube Gemisch       1231 11

ZJ00000050 Justerschraube Leerlauf       1232 11

ZJ00000074 Kolben                        1233 3

ZJ00000054 O-Ring                        1234 1

ZJ00000073 Feder                         1235 1

ZJ00000062 Schleifstück                  1236
ZJ00000061 Justierschraube               1237 8

ZJ00000068 Feder                         1238 1

ZJ00000075 Luftmengenbegrenzer kpl.      1239
ZJ00000076 Dichtung+Membran-Set          1240 12

*** Zubehör ***               

196207-5 Sägekette 35cm 1,3mm 3/8"     1    Z

649500-1 Zündkerze BPMR8Y              1    Z

165201-8 Sägeschiene 35cm 1,3mm 3/8"   1Z

419559-0 Sägekettenschutz 33x10cm      1Z

782027-9 Steckschlüssel                1    Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3601F
Benzin-Kettensäge

15.01.2015 / 94Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3601F
Benzin-Kettensäge

15.01.2015 Seite 5 / 9/ 9

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3601F
Benzin-Kettensäge

15.01.2015 Seite 6 / 9

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3601F
Benzin-Kettensäge

15.01.2015 Seite 7 / 9

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3601F
Benzin-Kettensäge

15.01.2015 Seite 8 / 9

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3601F
Benzin-Kettensäge

15.01.2015 Seite 9 / 9

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


